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Ги поканува сите истражувачи, да учествуваат на 

Тринаесеттата Меѓународна Нучна Конференција

Добредојдени сте да ги испратите Вашите апстракти за учество на 13-та Меѓународна 
Научна Конференција (SCfSD 2026), која ќе се одржи на 22 Мај 2026, во Струга на тема:

“Scientific Challenges for Sustainable Development”
Со теми во областа на економските науки, информатичката технологија, правото, 

политичките науки, образование, туризам и екологија

Меѓународен Универзитет во Струга,

Струга, Република Северна Македонија



Важни информации

Место и време: 
Меѓународен Универзитет во Струга, Нас. Езерски Лозја 1, 6330, Струга, Р. Северна Македонија 22 мај 2026

Јазик на конференцијата: 
Албански, Англиски и Македонски.

Уплата и публикација:
Уплатата за конференција: 50 евра за првиот автор, 30 евра за вториот автор ( во уплатата се вклучени 
материјалите од конференцијата, книгата на абстракти и публикација на трудовите во научно списание на 
конференцијата во електронска форма со ИСБН број) 

Метод на плаќање:

Уплатата може да се реализира и на денот на конференцијата

Правилата за апстрактот се наведени во наредниов линк:  
https://iust.edu.mk/research/

Контакт:
E-mail: iusconference2026@eust.edu.mk
Web site: www.iust.edu.mk
Координатори: PhD. Lirinda Vako (l.vako@eust.edu.mk); MSc. Abidin Trena (a.trena@eust.edu.mk)
	           

Важни датуми

Во Северна Македонија
KOMERCIJALNA BANKA AD SKOPJE 
BRANCH OHRID
Recipient: International University Struga
Account. 300160000027188
Purpose of payment: conference fee

Надвор од Северна Македонија
MEGUNARODEN UNIVERZITET VO STRUGA
IBAN: MK07300701003256160
SWIFT: KOBSMK2XOHB
KOMERCIJALNA BANKA AD SKOPJE BRANCH OHRID

Краен рок за поднесување на апстрактот: 17 Мај 2025 година

Ден на конференцијата: 22 Мај 2025 година

Краен рок за поднесување на целосни трудови: 20 Јуни 2025 година


